
第48回（2025年度）全国JOCジュニアオリンピックカッ

競技No. : 61 女子   50m バタフライ タイム決勝
チャレンジ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 2/5 東  京 友野　玲南 トピレック 12 中1 13.41    29.16 (  0.67)
2 2/6 東  京 越智　羽奈 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 12 中1 13.88    29.69 (  0.62)
3 2/7 東  京 峯坂　朱莉 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 12 中1 13.83    29.81 (  0.62)
4 2/2 東  京 駒井陽菜乃 コナミ西葛西 14 小5 13.94    30.20 (  0.69)
5 2/4 東  京 坂本　そら ドーム調布 12 中1 14.09    30.50 (  0.66)
6 2/1 東  京 白根　碧桜 東京ＳＣ 13 小6 14.32    30.64 (  0.63)
7 1/5 東  京 三橋　直佳 藤村ＳＳ 14 小5 14.68    31.75 (  0.73)
8 1/4 東  京 見留　寧心 ミミＳＣ品川 14 小5 14.64    31.84 (  0.67)
9 1/6 東  京 森田　　遙 コナミ西葛西 15 小4 15.29    32.68 (  0.61)
10 1/2 東  京 山上　千惺 ﾒｶﾞﾛｽ町田 15 小4 14.94    33.18 (  0.60)
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第48回（2025年度）全国JOCジュニアオリンピックカッ

競技No. : 62 男子   50m バタフライ タイム決勝
チャレンジ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/5 東  京 後藤　遥馬 ｲﾄﾏﾝ上石神井 14 小5 14.42    30.95 (  0.61)
2 1/6 東  京 藤井　　咲 東京ＤＣ駒沢 15 小4 15.13    32.51 (  0.57)
3 1/4 東  京 猪狩　光亜 CSときわ台 14 小5 15.09    32.69 (  0.72)
4 1/2 東  京 岡田　陽輝 ｾﾝﾄﾗﾙ墨田区 15 小4 15.17    33.24 (  0.68)
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第48回（2025年度）全国JOCジュニアオリンピックカッ

競技No. : 63 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
チャレンジ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 2/8 東  京 小髙沙也香 ドーム巣鴨 09 高1  2:17.78 (  0.60)
13.35 29.39 47.83 1:05.13 1:25.36 1:45.63 2:02.53

2 2/1 東  京 藤原　彩路 藤村ＳＳ 12 中1  2:21.25 (  0.64)
13.67 29.87 48.30 1:06.27 1:26.81 1:47.55 2:05.15

3 2/6 東  京 松本　理歩 東京ＳＣ 10 中3  2:21.89 (  0.63)
13.94 30.41 49.65 1:07.32 1:27.40 1:47.62 2:05.75

4 1/7 東  京 本城　杏和 ＳＡＴ雪ヶ谷 14 小5  2:24.50 (  0.66)
14.60 31.53 51.08 1:09.95 1:30.30 1:50.22 2:08.05

5 2/4 東  京 戸田　知佐 ＪＳＳ八王子 11 中2  2:24.64 (  0.72)
14.35 31.18 50.68 1:08.66 1:29.43 1:50.60 2:08.22

6 2/2 東  京 松井　麗奈 藤村ＳＳ 13 小6  2:25.16 (  0.73)
14.25 31.12 49.99 1:07.94 1:29.12 1:50.60 2:08.61

7 2/0 東  京 畑中　美遥 東京ＳＣ 13 小6  2:26.51 (  0.75)
14.39 31.61 50.49 1:08.25 1:30.65 1:52.81 2:10.41

8 1/4 東  京 藤原　和音 藤村ＳＳ 14 小5  2:34.59 (  0.62)
15.53 34.12 54.64 1:15.23 1:36.55 1:57.91 2:16.75

9 1/5 東  京 風間　日瑚 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 14 小5  2:38.57 (  0.74)
15.68 34.31 56.21 1:17.41 1:39.80 2:02.14 2:21.47

10 1/2 東  京 田端　彩乃 三菱養和ＳＳ 16 小4  2:46.87 (  0.63)
16.05 34.93 58.03 1:20.11 1:43.76 2:07.81 2:27.88
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第48回（2025年度）全国JOCジュニアオリンピックカッ

競技No. : 64 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
チャレンジ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/7 東  京 水町　騎士 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 08 高2  1:58.30 (  0.65)
11.65 25.56 41.01 55.66 1:12.71 1:30.00 1:44.73

2 1/8 東  京 加藤　優和 VALUE SS 09 高1  2:05.90 (  0.70)
12.49 27.33 44.43 1:00.95 1:18.65 1:36.23 1:51.83

3 1/6 東  京 寺山　睦起 日大豊山 10 高1  2:05.96 (  0.69)
12.36 27.22 44.56 1:01.14 1:18.83 1:36.74 1:51.94

4 1/9 東  京 石山　翔太 武蔵野 09 高1  2:06.89 (  0.61)
12.29 27.05 43.55 59.27 1:17.89 1:36.37 1:52.27

5 1/5 東  京 山口蓮太朗 ＳＷＩＦＴ 12 中2  2:13.31 (  0.62)
12.66 28.00 44.74 1:00.91 1:20.77 1:41.04 1:57.90

6 1/4 東  京 實平　煌大 ＡＺ 12 中1  2:23.24 (  0.63)
13.91 30.63 49.31 1:07.88 1:28.33 1:49.30 2:07.30

7 1/2 東  京 町田　悠樹 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 14 小5  2:38.58 (  0.68)
16.51 36.39 58.38 1:19.08 1:40.86 2:02.51 2:21.11

8 1/1 東  京 村田洋太郎 藤村ＳＳ 15 小4  2:40.27 (  0.65)
15.07 33.66 55.02 1:16.35 1:40.01 2:03.66 2:22.23

9 1/0 東  京 西村　文翔 ｲﾄﾏﾝ上石神井 14 小5  2:41.04 (  0.61)
16.08 35.48 58.02 1:18.86 1:41.75 2:05.27 2:24.15
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第48回（2025年度）全国JOCジュニアオリンピックカッ

競技No. : 65 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
チャレンジ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/7 東  京 松原　希衣 ｾﾝﾄﾗﾙ西東京 12 中1  1:01.34 (  0.53)
14.31 29.53 45.48

2 1/8 東  京 増子　　楽 三菱養和ＳＳ 08 高2  1:04.39 (  0.51)
15.26 30.79 47.44

3 1/6 東  京 宮本ひなた ミミＳＣ品川 11 中2  1:05.57 (  0.65)
15.01 31.00 48.40

4 1/5 東  京 中野日夏乃 ＳＡＴ雪ヶ谷 11 中2  1:05.87 (  0.56)
14.96 31.24 48.66

5 1/4 東  京 金武　柊理 新代田ＳＳ 12 中2  1:06.44 (  0.58)
15.52 31.89 49.46

6 1/1 東  京 後藤　美結 ｾﾝﾄﾗﾙ八王子 13 中1  1:07.17 (  0.59)
15.47 32.34 49.50

7 1/2 東  京 山頭　綾乃 藤村ＳＳ 12 中1  1:08.96 (  0.62)
15.58 32.63 50.73

1/0 東  京 清水　　玲 コナミ西葛西 12 中1 棄権
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第48回（2025年度）全国JOCジュニアオリンピックカッ

競技No. : 66 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
チャレンジ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/8 東  京 田口　聖空 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 08 高3    55.40 (  0.54)
13.07 26.84 41.28

2 1/9 東  京 伊賀　快空 藤村ＳＳ 07 高3    56.80 (  0.53)
13.09 27.13 41.79

3 1/5 東  京 山口　泰生 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 11 中2    59.50 (  0.55)
13.94 28.92 44.60

4 1/7 東  京 小池　俐来 ｽﾎﾟｰﾂﾊｲﾂ 10 中3    59.59 (  0.52)
13.70 28.52 44.10

5 1/4 東  京 鈴木　陽向 ドーム巣鴨 12 中2  1:00.59 (  0.55)
13.87 29.23 45.21

6 1/3 東  京 西村　舜平 新代田ＳＳ 13 中1  1:01.30 (  0.58)
14.02 29.39 45.46

7 1/6 東  京 稲葉　悠人 アクラブ調布 11 中2  1:01.44 (  0.55)
14.28 29.58 45.54

8 1/1 東  京 赤羽　良光 東京ＤＣ 13 小6  1:08.34 (  0.54)
15.52 32.55 50.49

9 1/0 東  京 青木　　陸 東京マリン 13 小6  1:09.06 (  0.55)
15.98 32.92 51.32
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第48回（2025年度）全国JOCジュニアオリンピックカッ

競技No. : 67 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
チャレンジ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 2/6 東  京 岩田　花穏 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 13 中1 15.85    34.00 (  0.64)
2 2/5 東  京 野澤芽育花 コナミ西葛西 13 小6 16.13    34.51 (  0.69)
3 2/7 東  京 今井田有加 コナミ西葛西 13 小6 16.48    35.72 (  0.71)
4 2/2 東  京 風間　日瑚 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 14 小5 17.17    36.86 (  0.67)
5 2/1 東  京 吉居　愛紗 CSときわ台 14 小5 17.19    36.91 (  0.68)
6 2/3 東  京 藤原　和音 藤村ＳＳ 14 小5 17.48    37.44 (  0.57)
7 1/3 東  京 松永　梨花 ＪＳＳ立石 14 小5 17.51    37.75 (  0.71)
8 1/7 東  京 矢口　有彩 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 14 小5 17.34    37.92 (  0.63)
9 1/8 東  京 二ッ森みのり Ｓｔｙｌｅ１ 14 小5 17.82    38.02 (  0.63)
10 1/2 東  京 石田　眞子 コナミ船堀 14 小5 18.15    38.22 (  0.69)
11 1/5 東  京 栗田　花笑 ＳＡトム 15 小5 17.99    38.41 (  0.70)
12 1/4 東  京 森田　希子 新代田ＳＳ 15 小4 17.76    38.70 (  0.65)
12 1/6 東  京 山内　莉央 ﾙﾈｻﾝｽ早稲田 14 小5 18.16    38.70 (  0.64)
14 1/0 東  京 奥川　　葵 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 15 小4 18.62    40.87 (  0.51)
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第48回（2025年度）全国JOCジュニアオリンピックカッ

競技No. : 68 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
チャレンジ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/8 東  京 杉本　隼弥 Ｓｔｙｌｅ１ 13 小6 15.32    33.02 (  0.61)
1 1/9 東  京 鈴木　太陽 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 12 中1 15.32    33.02 (  0.61)
3 1/7 東  京 神谷琥太郎 新代田ＳＳ 13 中1 15.81    33.70 (  0.69)
4 1/5 東  京 小田嶋悠成 ｽﾎﾟｰﾂﾊｲﾂ 14 小5 16.28    34.97 (  0.66)
5 1/3 東  京 町田　悠樹 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 14 小5 17.08    36.58 (  0.74)
6 1/2 東  京 船倉海琉斗 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 14 小5 17.68    37.62 (  0.63)
7 1/1 東  京 西村　匠翔 CSときわ台 16 小3 18.00    38.96 (  0.53)
8 1/0 東  京 小野　海和 東京ＤＣ駒沢 15 小4 18.58    39.62 (  0.71)
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第48回（2025年度）全国JOCジュニアオリンピックカッ

競技No. : 69 女子  200m バタフライ タイム決勝
チャレンジ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/4 東  京 笠原　冬妃 ＳＡＴ雪ヶ谷 11 中2  2:14.00 (  0.77)
13.63 29.40 46.57 1:04.01 1:21.49 1:39.49 1:56.91

2 1/6 東  京 吉田　希生 東京ＳＣ 11 中2  2:19.20 (  0.70)
14.51 31.17 48.21 1:05.97 1:24.03 1:42.34 2:00.64

3 1/3 東  京 藪　　珠乃 ＳＡＴ雪ヶ谷 12 中1  2:22.63 (  0.68)
14.08 30.42 47.33 1:05.32 1:24.13 1:43.52 2:03.05
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第48回（2025年度）全国JOCジュニアオリンピックカッ

競技No. : 70 男子  200m バタフライ タイム決勝
チャレンジ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/6 東  京 落合　翠士 大森双葉ＳＣ 10 高1  2:03.31 (  0.66)
12.20 26.94 42.17 57.62 1:13.65 1:29.99 1:46.56

2 1/4 東  京 吉澤　　謙 東京ＳＣ 10 中3  2:06.09 (  0.72)
12.84 28.22 44.27 1:00.34 1:16.80 1:33.21 1:49.53

3 1/3 東  京 佐々木健聖 ＴＡＣ 11 中2  2:06.60 (  0.62)
13.11 28.60 44.52 1:00.79 1:17.13 1:33.73 1:50.26
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第48回（2025年度）全国JOCジュニアオリンピックカッ

競技No. : 71 女子  100m 自由形 タイム決勝
チャレンジ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 3/6 東  京 岡島　希果 TSSたまがわ 10 中3    56.93 (  0.73)
13.33 27.73 42.45

2 3/8 東  京 小池　凜帆 武蔵野 07 高3    57.42 (  0.66)
13.39 27.88 42.83

3 3/5 東  京 川島　舞幸 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 10 中3    57.53 (  0.71)
12.97 27.42 42.63

4 3/9 東  京 久米ｱﾐｰﾅ理子 都・駒場 07 高3    57.70 (  0.65)
13.04 27.46 42.69

5 3/7 東  京 小島莉々愛 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 08 高2    57.71 (  0.69)
13.52 28.04 43.02

6 3/1 東  京 森　　凛果 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 11 中3    58.69 (  0.74)
13.42 28.17 43.53

7 3/2 東  京 中村　希美 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 11 中2    58.98 (  0.66)
13.59 28.63 43.92

8 2/5 東  京 清水　　玲 コナミ西葛西 12 中1    59.23 (  0.63)
13.35 28.27 43.80

9 3/4 東  京 名久井咲希佳 Ｓｔｙｌｅ１ 11 中2    59.47 (  0.61)
13.69 28.54 44.04

10 3/3 東  京 萩原　麗名 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 11 中2    59.89 (  0.61)
13.43 28.54 44.31

11 2/6 東  京 梅津　柚羽 ｽｳｨﾝ高島平 12 中1  1:00.19 (  0.71)
14.08 29.34 45.01

12 2/4 東  京 平　　菫礼 ｾﾝﾄﾗﾙ八王子 12 中1  1:00.42 (  0.67)
13.64 29.18 44.90

13 2/1 東  京 峯坂　朱莉 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 12 中1  1:00.68 (  0.66)
13.86 29.18 44.81

14 2/3 東  京 田村　莉理 ドーム巣鴨 13 小6  1:00.88 (  0.65)
13.88 29.20 45.06

15 2/8 東  京 中村　　葵 東京ＤＣ桜台 13 小6  1:01.36 (  0.72)
13.91 29.25 45.54

16 2/2 東  京 劉　　芽璃 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 13 小6  1:01.44 (  0.71)
13.85 29.31 45.32

17 2/7 東  京 松本理紗子 アクラブ調布 12 中1  1:01.51 (  0.78)
14.41 29.77 45.82

18 1/4 東  京 佐藤　那南 コナミ西葛西 13 小6  1:02.03 (  0.64)
13.93 29.42 45.78

19 3/0 東  京 山田　朱莉 東京ＤＣ 10 中3  1:02.42 (  0.59)
13.87 29.75 46.19

20 1/5 東  京 川西　茉依 三菱養和ＳＳ 13 小6  1:02.57 (  0.71)
13.94 29.50 45.95
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第48回（2025年度）全国JOCジュニアオリンピックカッ

競技No. : 71 女子  100m 自由形 タイム決勝
チャレンジ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

21 1/3 東  京 塩見　心晴 藤村ＳＳ 13 小6  1:03.34 (  0.78)
14.22 30.05 46.76

22 1/6 東  京 広井　沙季 コナミ西新井 13 小6  1:03.63 (  0.68)
14.45 30.08 46.86
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第48回（2025年度）全国JOCジュニアオリンピックカッ

競技No. : 72 男子  100m 自由形 タイム決勝
チャレンジ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 3/6 東  京 神棒　悠音 ミミＳＣ品川 07 高3    50.41 (  0.79)
11.52 24.11 37.39

2 3/7 東  京 大田　慎介 都・駒場 07 高3    50.85 (  0.61)
11.28 23.79 37.26

3 3/5 東  京 奥田幸太郎 都・駒場 07 高3    50.97 (  0.69)
11.42 24.24 37.56

4 3/2 東  京 児玉　聖矢 日大豊山 09 高1    51.57 (  0.60)
11.61 24.51 37.96

5 3/3 東  京 中島　啓太 ミミＳＣ品川 08 高2    51.74 (  0.62)
11.78 24.79 38.17

6 3/1 東  京 長谷川優鷹 ドーム巣鴨 08 高2    52.12 (  0.61)
11.58 24.80 38.53

7 2/6 東  京 片岡　蒼真 東京ＳＣ 11 中2    52.50 (  0.64)
12.13 25.30 39.01

8 2/5 東  京 渡辺　大翔 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 10 中3    52.70 (  0.70)
12.26 25.44 39.10

9 2/7 東  京 笹川　　隼 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 11 中3    53.54 (  0.63)
12.18 25.63 39.65

10 2/1 東  京 千葉　大夢 TSSたまがわ 12 中1    55.12 (  0.69)
12.67 26.47 40.85

11 2/2 東  京 香川　朔忠 金田SC立飛 12 中1    55.20 (  0.66)
12.90 26.91 41.08

12 2/3 東  京 渡部　煌大 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 12 中1    55.23 (  0.67)
12.51 26.54 41.02

13 1/6 東  京 松﨑　洋太 ロンド成増 12 中1    58.17 (  0.61)
13.21 27.61 43.06

14 1/4 東  京 柳本　玖龍 ﾒｶﾞﾛｽ町田 12 中1    58.29 (  0.64)
13.15 28.10 43.34

15 1/5 東  京 松本　　怜 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 12 中1    58.35 (  0.54)
13.45 27.96 43.31

16 1/7 東  京 市原　悦希 新代田ＳＳ 13 中1    58.92 (  0.63)
13.42 27.94 43.63

17 1/8 東  京 太田幸之介 ｾﾝﾄﾗﾙ葛西 13 中1    59.43 (  0.65)
13.43 28.07 44.29

18 1/2 東  京 桜井　悠史 新代田ＳＳ 13 小6  1:01.72 (  0.66)
13.88 29.29 45.65

19 1/1 東  京 髙野　真央 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 13 小6  1:01.82 (  0.60)
13.92 29.34 45.42

20 1/0 東  京 内田　蒼馬 ＡＺ 14 小5  1:01.83 (  0.65)
14.23 29.78 45.98
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第48回（2025年度）全国JOCジュニアオリンピックカッ

競技No. : 73 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝
チャレンジ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/4 東  京 谷口　　漣 ＳＡＴ雪ヶ谷 11 中2  2:28.67 (  0.71)
15.78 34.02 52.95 1:11.99 1:31.38 1:50.80 2:09.86

2 1/2 東  京 鈴木優希亜 藤村ＳＳ 12 中1  2:29.16 (  0.67)
15.94 34.46 53.28 1:12.26 1:31.29 1:50.41 2:09.76

3 1/7 東  京 ﾜｰﾅｰ恵来ﾏﾘｰ ﾄﾞｰﾑ京ｱﾘ 10 中3  2:31.31 (  0.73)
16.08 34.90 54.08 1:13.31 1:33.00 1:52.24 2:11.78

4 1/8 東  京 田中　美怜 日体大荏原 09 高1  2:33.06 (  0.64)
15.86 34.63 54.08 1:13.75 1:33.25 1:53.11 2:13.02

5 1/6 東  京 小泉　奈瑚 コナミ船堀 09 高1  2:35.40 (  0.67)
16.21 35.07 54.47 1:14.15 1:34.10 1:54.34 2:14.95

6 1/1 東  京 坂下明依里 ＪＳＳ立石 12 中1  2:36.15 (  0.73)
16.23 35.33 54.70 1:14.62 1:34.77 1:55.22 2:15.59
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第48回（2025年度）全国JOCジュニアオリンピックカッ

競技No. : 74 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝
チャレンジ

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/5 東  京 内田　慈英 ＳＡＴ雪ヶ谷 10 中3  2:19.61 (  0.76)
13.96 30.16 47.21 1:04.77 1:23.13 1:42.05 2:00.81
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第48回（2025年度）全国JOCジュニアオリンピックカッ

競技No. : 77 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
チャレンジ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/5 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 一般 31.68  2:00.57
1 下地　　潤 ｼﾓｼﾞ ﾋﾛ 中1 31.68 31.68 (  0.59)
2 今井田有加 ｲﾏｲﾀﾞ ﾕｶ 小6 34.44 1:06.12 ( +0.21)
3 坂東島杏南 ﾊﾞﾝﾄﾞｳｼﾏ ｱﾝﾅ 小6 27.92 1:34.04 ( +0.40)
4 清水　　玲 ｼﾐｽﾞ ﾚｲ 中1 26.53 2:00.57 ( +0.33)

2 2/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 31.76  2:02.49
1 清水　真歩 ｼﾐｽﾞ ﾏﾎ 中1 31.76 31.76 (  0.55)
2 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 中1 33.01 1:04.77 ( -0.03)
3 前窪　　蘭 ﾏｴｸﾎﾞ ﾗﾝ 中1 29.75 1:34.52 ( +0.41)
4 松井　麗奈 ﾏﾂｲ ﾚﾅ 小6 27.97 2:02.49 ( +0.36)

3 1/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 33.48  2:17.31
1 原田　七海 ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾐ 小5 33.48 33.48 (  0.62)
2 平井　千裕 ﾋﾗｲ ﾁﾋﾛ 小4 39.34 1:12.82 ( +0.25)
3 新庄　真子 ｼﾝｼﾞｮｳ ﾏｺ 小4 33.07 1:45.89 ( +0.36)
4 森　　風花 ﾓﾘ ﾌｳｶ 小5 31.42 2:17.31 ( +0.20)

4 1/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 小学 34.00  2:18.60
1 三苫　紗來 ﾐﾄﾏ ｻﾗ 小4 34.00 34.00 (  0.52)
2 三谷優樹奈 ﾐﾀﾆ ﾕｷﾅ 小3 39.01 1:13.01 ( +0.23)
3 細川　結華 ﾎｿｶﾜ ﾕｲｶ 小5 33.16 1:46.17 ( +0.55)
4 鈴木　　華 ｽｽﾞｷ ﾊﾅ 小4 32.43 2:18.60 ( +0.46)

5 1/2 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 35.66  2:18.93
1 森田　　遙 ﾓﾘﾀ ﾊﾙ 小4 35.66 35.66 (  0.49)
2 水地　紗良 ﾐｽﾞﾁ ｻﾗ 小4 40.76 1:16.42 ( +0.22)
3 佐藤　遙夏 ｻﾄｳ ﾊﾙｶ 小5 30.42 1:46.84 ( +0.12)
4 門馬　心希 ﾓﾝﾏ ｺｺﾉ 小4 32.09 2:18.93 ( +0.63)

6 1/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 38.88  2:19.60
1 後藤　理尋 ｺﾞﾄｳ ﾘﾋﾛ 小4 38.88 38.88 (  0.59)
2 藤原　和音 ﾌｼﾞﾜﾗ ｵﾄ 小5 36.40 1:15.28 ( +0.31)
3 鶴岡　菜月 ﾂﾙｵｶ ﾅﾂｷ 小4 35.11 1:50.39 ( +0.46)
4 三橋　直佳 ﾐﾂﾊｼ ﾅｵｶ 小5 29.21 2:19.60 ( +0.57)

7 1/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 小学 35.23  2:20.15
1 久保田千草 ｸﾎﾞﾀ ﾁｸﾞｻ 小4 35.23 35.23 (  0.61)
2 古山　留衣 ｺﾔﾏ ﾙｲ 小5 38.61 1:13.84 ( +0.33)
3 吉田　凪沙 ﾖｼﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 小4 33.69 1:47.53 ( +0.37)
4 渡邉　莉愛 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｱ 小3 32.62 2:20.15 ( +0.24)

8 1/8 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 35.06  2:20.70
1 石田　　花 ｲｼﾀﾞ ﾊﾅ 小4 35.06 35.06 (  0.63)
2 佐藤　彩乃 ｻﾄｳ ｱﾔﾉ 小4 42.32 1:17.38 ( +0.17)
3 矢川　結萌 ﾔｶﾞﾜ ﾕﾒ 小4 32.40 1:49.78 ( +0.38)
4 佐藤　椛枝 ｻﾄｳ ﾊﾅｴ 小4 30.92 2:20.70 ( +0.17)

9 1/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 36.11  2:20.97
1 加藤　　葵 ｶﾄｳ ｱｵｲ 小5 36.11 36.11 (  0.64)
2 矢口　有彩 ﾔｸﾞﾁ ｱﾘｻ 小5 38.20 1:14.31 ( +0.21)
3 山口　花歩 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾎ 小4 33.43 1:47.74 ( +0.40)
4 釜本　瑚夏 ｶﾏﾓﾄ ｺﾅﾂ 小4 33.23 2:20.97 ( +0.39)

10 1/0 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 小学 37.95  2:21.90
1 永嶋　紗葵 ﾅｶﾞｼﾏ ｻｷ 小5 37.95 37.95 (  0.56)
2 大友　　花 ｵｵﾄﾓ ﾊﾅ 小5 39.67 1:17.62 ( +0.38)
3 髙橋乃々香 ﾀｶﾊｼ ﾉﾉｶ 小5 32.82 1:50.44 ( +0.57)
4 小泉　侑希 ｺｲｽﾞﾐ ﾕｷ 小4 31.46 2:21.90 ( +0.29)
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第48回（2025年度）全国JOCジュニアオリンピックカッ

競技No. : 77 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
チャレンジ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 1/1 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 小学 32.79  2:22.02
1 今井　結月 ｲﾏｲ ﾕﾂﾞｷ 小5 32.79 32.79 (  0.62)
2 泉　　わこ ｲｽﾞﾐ ﾜｺ 小5 41.57 1:14.36 ( +0.42)
3 藤野　楓琳 ﾌｼﾞﾉ ｶﾘﾝ 小5 35.19 1:49.55 ( +0.64)
4 中澤　美咲 ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｻｷ 小4 32.47 2:22.02 ( +0.44)
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第48回（2025年度）全国JOCジュニアオリンピックカッ

競技No. : 78 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
チャレンジ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 一般 27.66  2:02.76
1 熊谷　武尊 ｸﾏｶﾞｲ ﾀｹﾙ 中1 27.66 27.66 (  0.53)
2 松本　　怜 ﾏﾂﾓﾄ ﾚｲ 中1 34.10 1:01.76 ( +0.13)
3 吉本　怜央 ﾖｼﾓﾄ ﾚｵ 小6 29.45 1:31.21 ( +0.37)
4 稲田　朝春 ｲﾅﾀﾞ ｱｻﾊﾙ 小5 31.55 2:02.76 ( +0.23)

2 1/8 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 一般 32.30  2:04.80
1 堺　　亮雅 ｻｶｲ ﾘｮｳｶﾞ 中1 32.30 32.30 (  0.64)
2 新矢羽空丸 ｼﾝﾔ ﾜｸﾏﾙ 中1 35.77 1:08.07 ( +0.26)
3 平野　志龍 ﾋﾗﾉ ｼﾘｭｳ 中1 27.97 1:36.04 ( +0.41)
4 髙野　真央 ｺｳﾉ ﾏｵ 小6 28.76 2:04.80 ( +0.41)

3 1/6 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 31.95  2:05.11
1 原　　一太 ﾊﾗ ｲﾁﾀ 小6 31.95 31.95 (  0.60)
2 浅香　尋登 ｱｻｶ ﾋﾛﾄ 中1 34.46 1:06.41 ( +0.42)
3 足立　翔星 ｱﾀﾞﾁ ｼｮｳｾｲ 中1 29.68 1:36.09 ( +0.13)
4 髙橋　　健 ﾀｶﾊｼ ﾀｹﾙ 小6 29.02 2:05.11 ( +0.67)

4 1/2 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 小学 34.40  2:16.71
1 田中　和來 ﾀﾅｶ ﾜｸ 小5 34.40 34.40 (  0.54)
2 永澤　拓実 ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸﾐ 小5 35.98 1:10.38 ( +0.34)
3 内藤　　仁 ﾅｲﾄｳ ｼﾞﾝ 小4 34.24 1:44.62 ( +0.45)
4 髙橋　陽大 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾀ 小4 32.09 2:16.71 ( +0.32)

5 1/0 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 35.78  2:18.43
1 佐藤　　今 ｻﾄｳ ｲﾏ 小4 35.78 35.78 (  0.63)
2 渡部　悠人 ﾜﾀﾍﾞ ﾕｳﾄ 小5 37.92 1:13.70 ( +0.29)
3 髙橋　　穂 ﾀｶﾊｼ ﾐﾉﾙ 小4 33.66 1:47.36 ( +0.30)
4 久保　竜斗 ｸﾎﾞ ﾘｭｳﾄ 小5 31.07 2:18.43 ( +0.21)

6 1/3 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 34.54  2:19.07
1 村田洋太郎 ﾑﾗﾀ ﾖｳﾀﾛｳ 小4 34.54 34.54 (  0.59)
2 山﨑　和渚 ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞｻ 小4 38.05 1:12.59 ( +0.32)
3 鈴木　琢仁 ｽｽﾞｷ ﾀｸﾄ 小4 34.02 1:46.61 ( +0.64)
4 金光　泰樹 ｶﾈﾐﾂ ﾀｲｷ 小4 32.46 2:19.07 ( +0.39)

7 1/1 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 32.06  2:19.28
1 後藤　遥馬 ｺﾞﾄｳ ﾊﾙﾏ 小5 32.06 32.06 (  0.54)
2 箭内　政春 ﾔﾅｲ ﾏｻﾊﾙ 小4 41.12 1:13.18 ( +0.39)
3 西村　文翔 ﾆｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 小5 35.54 1:48.72 ( +0.46)
4 岡林　佳生 ｵｶﾊﾞﾔｼ ｶｲ 小4 30.56 2:19.28 ( +0.37)

8 1/4 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 35.66  2:21.08
1 増田　真生 ﾏｽﾀﾞ ﾏｵ 小5 35.66 35.66 (  0.57)
2 三上　　優 ﾐｶﾐ ｽｸﾞﾙ 小5 38.50 1:14.16 ( +0.19)
3 桑山　　昊 ｸﾜﾔﾏ ｺｳ 小5 33.42 1:47.58 ( +0.13)
4 新町　璃空 ｼﾝﾏﾁ ﾘｸ 小5 33.50 2:21.08 ( +0.44)
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第48回（2025年度）全国JOCジュニアオリンピックカッ

競技No. : 79 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
チャレンジ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 一般 1:03.64  4:17.53
1 中山　愛子 ﾅｶﾔﾏ ｱｲｺ 中3 30.76 1:03.64 1:03.64 (  0.62)
2 村田　瑞稀 ﾑﾗﾀ ﾐｽﾞｷ 中1 32.75 1:10.47 2:14.11 ( +0.40)
3 岩澤　九花 ｲﾜｻﾜ ｷｯｶ 高1 29.03 1:03.21 3:17.32 ( +0.50)
4 長田　美海 ﾅｶﾞﾀ ﾐｳ 中3 28.64 1:00.21 4:17.53 ( +0.23)

2 1/1 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 中学 1:09.05  4:25.79
1 町田　柚姫 ﾏﾁﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 中2 33.05 1:09.05 1:09.05 (  0.60)
2 矢澤　　遥 ﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 中2 35.61 1:15.98 2:25.03 ( +0.46)
3 花木　奏海 ﾊﾅｷ ｶﾅﾐ 中1 28.50 1:02.11 3:27.14 ( +0.38)
4 安芸　桜音 ｱｷ ﾓﾓﾈ 中2 28.05 58.65 4:25.79 ( +0.34)

3 1/2 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 中学 1:08.33  4:30.88
1 佐々木莉央 ｻｻｷ ﾘｵ 中2 33.48 1:08.33 1:08.33 (  0.57)
2 山田　朱莉 ﾔﾏﾀﾞ ｱｶﾘ 中3 34.77 1:14.39 2:22.72 ( +0.24)
3 佐藤　梨心 ｻﾄｳ ﾘｺ 中1 31.44 1:07.51 3:30.23 ( +0.21)
4 堀　　琴音 ﾎﾘ ｺﾄﾈ 中3 28.60 1:00.65 4:30.88 ( +0.23)
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第48回（2025年度）全国JOCジュニアオリンピックカッ

競技No. : 80 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
チャレンジ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/7 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 一般 59.78  3:51.01
1 根方　　輿 ﾈｶﾞﾀ ﾐｺｼ 中3 28.64 59.78 59.78 (  0.55)
2 岩城　雄丈 ｲﾜｷ ﾀｹﾋﾛ 高2 28.41 1:01.04 2:00.82 ( +0.03)
3 井田　雄太 ｲﾀﾞ ﾕｳﾀ 高2 25.86 57.27 2:58.09 ( +0.11)
4 武田　昌之 ﾀｹﾀﾞ ﾏｻﾕｷ 高3 25.22 52.92 3:51.01 ( -0.02)
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